
2140–2150VALAIS1741

2140 Les Marécottes–La Creusaz h
19 déc–28 mars W–] du 25 juin–21 août;

\ ,] du 27 août–18 sep
ainsi que 19 sep

æ

Les Marécottes–La Creusaz [9 00–17 30, 9 00–17 00 9 00, 9 30–1630 toutes les 60 min, 17 00

L 1370 m, Dn 660 m, Dp 7 min

7 min de ù (132)

Uniquement les week-ends
En cas d'enneigement favorable
22 nov–14 déc 2014

TMSA, Les Marécottesâ 027 761 31 02
www.telemarecottes.ch
administration@telemarecottes.
ch

2143 Le Châtelard VS Funiculaire–Lac d'Emosson Minifunic fùf
21 mai–23 oct

Le Châtelard VS Funi
Giétroz ô
Les Montuires Æ
Les Montuires
Pied du barrage Æ
Pied du barrage
Lac d'Emosson Minifunic Æ

ì
009
029
099
209
319
339
409

309
329
399
509
0110
0310
1010

0010
0210
0910
2010
3110
3310
4010

3010
3210
3910
5010
0111
0311
1011

0011
0211
0911
2011
3111
3311
4011

3011
3211
3911
5011
0112
0312
1012

0012
0212
0912
2012
3112
3312
4012

3012
3212
3912
5012
0113
0313
1013

21 mai–23 oct

Le Châtelard VS Funi
Giétroz ô
Les Montuires Æ
Les Montuires
Pied du barrage Æ
Pied du barrage
Lac d'Emosson Minifunic Æ

3013
3213
3913
5013
0114
0314
1014

0014
0214
0914
2014
3114
3314
4014

3014
3214
3914
5014
0115
0315
1015

0015
0215
0915
2015
3115
3315
4015

3015
3215
3915
5015
0116
0316
1016

0016
0216
0916
2016
3116
3316
4016

3016
3216
3916
5016
0117
0317
1017

0017

0917
2017
3117
3317
4017

3017

3917
5017
0118
0318
1018

"+
"+
"+"+
"+"+

Lac d'Emosson Minifunic
Pied du barrage Æ
Pied du barrage
Les Montuires Æ
Les Montuires
Giétroz ô
Le Châtelard VS Funi Æ

Ä

309
379
399

0010

0910

559
0210
0510
1610
3010
3710
3910

2510
3210
3510
4610
0011

0911

5510
0211
0511
1611
3011
3711
3911

2511
3211
3511
4611
0012

0912

5511
0212
0512
1612
3012
3712
3912

2512
3212
3512
4612

5512
0213
0513
1613
3013
3713
3913

0014

0914

5513
0214
0514
1614
3014
3714
3914

2514
3214
3514
4614
0015
0715
0915

5514
0215
0515
1615
3015
3715
3915

2515
3215
3515
4615
0016
0716
0916

Lac d'Emosson Minifunic
Pied du barrage Æ
Pied du barrage
Les Montuires Æ
Les Montuires
Giétroz ô
Le Châtelard VS Funi Æ

5515
0216
0516
1616
3016
3716
3916

2516
3216
3516
4616
0017
0717
0917

5516
0217
0517
1617
3017
3717
3917

2517
3217
3517
4617
0018
0718
0918

5517
0218
0518
1618
2518

3418

"+"+
"+"+
"+
"+

Courses spéciales dès 10 pers. : Sur
demande 48 heures à l'avance

5 min de ù (132)
5 min de a (12.213)

1. sect.:f L 1306 m, Dn 700 m
2. sect.: ù L 1850 m, Dn 9 m
3. sect.: f L 261 m, Dn 143 m

PAC, Le Châtelard VSâ 027 769 11 11
www.verticalp-emosson.ch
info@verticalp-emosson.ch

"+ 2 juil–18 sep

2150 Champex–La Breya i
19 déc–3 avr 11 juin–18 sep

ainsi que 24, 25 sep
æ

Champex (télésiège)–La
Breya

9 30–16 30 8 00–12 30, 13 15–17 00

L 1344 m, Dn 699 m, Dp 9 min

10 min de a (12.271)

En hiver
prix forfaitaire (abonnement)

TCH, Champexâ 027 783 13 44
info@telelafouly-champexlac.ch
www.telelafouly-champexlac.ch

www.fahrplanfelder.ch 2016
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